nientum... »

Fol. 48. « BuUa Martini pape de indulgenciis. Martinus, epis-

copus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam. Ineffabile

sacramentum quod sacerdos in eternum... » — A la fin, fol. 48 V^ :

..Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, vu kal. junii, pontificatus

nostri anno xir. »

Fol. 49. « Incipit sermo generalis de dedicacione. Movebo celum,

pariter et terram, mare et aridam, et ecce veniet desideratus cunctis
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gentibus et replebit donium istam. Aggeii II". Super ista verba dicit

quedam glosa... "

Fol. 54. « Incipiunt sermones fratris Johannis de Sancto Geminiano,

Ordinis fratrum Predicatorum. Laudemus viros gloriosos, parentes

nostros in generacione sua. Ecclesiast. 44. Sanctoruni insistere lau-

dibus et eorum predicare preconia... "

Fol. 100 V". " De hoc verbo conversus Petrus vidit, etc. Queritur

quare Christus Johaunem plus dilexerit quani Petrum... =;

Fol. lOI. De Deo. « Omuipotens Deus, Pater, et Filius et Spiritus

sanctus, unus atque triuus... «

Fol. 103. u De vanitate mundi sermo bonus et utilis. Filii honii-

num usquequo gravi corde... » — Au-dessus du titre : « Scriptor Cris-

tianus de Ekkenfelden. »

Fol. 107. Il Exposicio symboli Athanasii. Quicumque vult salvus.

Xota fides est voluntaria certitudo... «

Fol. 109. Sermones de sanctis Johanne Baptista, Petro, Paulo et

Margareta. « De sancto Johanne Waptista. Fuit homo raissus a Deo, cui

uomen erat Johannes. Joh. 1". Non consweverunt magni domini mit-

tere ad magna négocia uisi solempnes nunccios... »

Fol. 128. " Incipit sermo factus per magistrum Jacobum, Lauden-

sem episcopumet apostolici pallacii magistrum, super condempnacione

Jerouimi de Praga, herctici, in Constanciensi coucilio, anno Domini

millesimo, etc., XVI, die vero xxx^ mensis maii. Suprême Triuitatis

Domine invocato, pro presenti proposito... »

Fol. 131. « De fuga mulierum. Xota omnium occasionum irretan-

cium vanitates. .. »

Fol. 131 V. « De gracia infusa. Uttradunt doctores communiter... »

Fol. 133. Sermones festivi. .- De sancta Maria Magdalena. Maria

optimam partem elegit que non. Luc. X. Si homo laudatur... »

Fol. 165 v°. De milicia spirituali. « Quoniam, ut ait beatus

Job, milicia est vita hominis super terram... » — Au-dessous :

« Xota. Anno Domini MG, promulgatus est liber Decretorum. Anno

Domini M CC XXXIIII, promulgate sunt Decretales. Anno Domini

M ce LXXXXVIII, promulgatus est liber Sextus. Anno Domini

MCCCXVI, promulgatus est liber Clementiiiaruin. Ego, Johannes de